

LHL Invest ApS

Hejrevej 15, Sønder Strødam, 3400 Hillerød

CVR-nr. 27 99 02 31

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2025.

Lars Hansen Larsø
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

LHL Invest ApS
Hejrevej 15
Sønder Strødam
3400 Hillerød

CVR-nr.: 27 99 02 31
Stiftet: 19. august 2004
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Lars Hansen Larsø, Adm. Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af værdipapirer, samt ad hoc konsulentarbejde inden for regnskab, IT og ergoterapi.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -1 t.kr. mod -1 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -746 t.kr. mod 442 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
Bruttotab	-839	-1
Driftsresultat	-839	-1
Indtægter af kapitalinteresser	-725.409	462
Andre finansielle indtægter	2	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19.595	-19
Resultat før skat	-745.841	442
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-745.841	442
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-725.409	462
Disponeret fra overført resultat	-20.432	-20
Disponeret i alt	-745.841	442

Balance 30. juni

Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Anlægsaktiver		
3 Kapitalinteresser	<u>2.208.993</u>	<u>2.935</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.208.993</u>	<u>2.935</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.208.993</u>	<u>2.935</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>93</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>93</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>1.062</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.155</u>	<u>1</u>
Aktiver i alt	<u>2.210.148</u>	<u>2.936</u>

Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	288.992	1.014
Overført resultat	1.121.678	1.142
Egenkapital i alt	1.535.670	2.281
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	674.478	655
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	674.478	655
Gældsforpligtelser i alt	674.478	655
Passiver i alt	2.210.148	2.936

1 Medarbejderforhold

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	552.824	1.161.851	1.839.675
Resultatandel	0	461.577	-19.741	441.836
Egenkapital 1. juli 2024	125.000	1.014.401	1.142.110	2.281.511
Resultatandel	0	-725.409	-20.432	-745.841
	125.000	288.992	1.121.678	1.535.670

Noter

	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>19.595</u>	<u>19</u>
	<u>19.595</u>	<u>19</u>
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2024	<u>1.920.001</u>	<u>1.920</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>1.920.001</u>	<u>1.920</u>
Opskrivninger 1. juli 2024	1.014.401	553
Årets resultatandele	<u>-725.409</u>	<u>462</u>
Opskrivninger 30. juni 2025	<u>288.992</u>	<u>1.015</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>2.208.993</u>	<u>2.935</u>

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualaktiver

Vedrørende kapitalinteresse - Nylako Ejendomme ApS:

Selskabet kautionerer ubegrænset og solidarisk for selskabets engagement i realkreditinstitut.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NVA Holding ApS, CVR-nr. 36 92 50 86, som er administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabs-skat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.